ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 июля 2019 года

	№ 99/434

г. Вологда

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам Савоськиной Маргариты Ираклиевны, кандидата на должность Губернатора Вологодской области, выдвинутого Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Вологодской области
В соответствии с частями 6, 8 статьи 14, статьёй 32 закона области от 13 июля 2012 года № 2835-ОЗ «О выборах Губернатора Вологодской области» и на основании документов, представленных Савоськиной Маргаритой Ираклиевной, кандидатом на должность Губернатора Вологодской области, выдвинутым Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Вологодской области, Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам Савоськиной Маргариты Ираклиевны, кандидата на должность Губернатора Вологодской области на выборах 8 сентября 2019 года, выдвинутого Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Вологодской области, Филатова Артёма Алексеевича.
2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам, указанному в пункте 1 настоящего постановления, удостоверение установленного образца.

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	 Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии Вологодской области

	 Д.Л. Осипов